
 

 

Vyobrazený model: Polytherme 40 S a Polytherme 75 S 

Rozměry v mm Doporučení pro instalaci:                                

Druh zvířat                  počet                  počet                                  

.                                     1míč/miska       2míče/misky 

Dojnice                         20                         40                                 

Masný skot                  25                         45 

Koně                              20                         40 

Ovce/ kozy                                                            

misková napáječka    50            90 

Montážní instrukce 
Napáječky musí být ukotveny na rovný betonový nebo dřevěný podstavec 15 – 20cm nad úrovní terénu. Pro zajištění správné funkce musí 
být přívod vody uložen v nezámrzné hloubce. Tato napáječka spolehlivě funguje pouze při častém napájení odpovídajícího počtu zvířat. Při 
mrazu, kdy není napáječka používána, přerušte přívod vody a napáječku vypusťte. 

 

Instalace napáječky POLYTHERME - řez 

Izolační návlek 

Izolační těsnění – nutno vložit při montáži 

Hadice pro přívod vody. Dodáváno se 

šroubením ½“ 

Přívod vody – vstupní otvor  

Těsnění – vloženo ve 

výrobě  

Výpustní otvor – 

s vloženou 

vyjímatelnou zátkou  

Betonový podstavec  


